Gli infissi, il portoncino blindato ed i rivestimenti 

sono di recente manifattura, le pareti tinteggiate ed è presente l’impianto di aria condizionata. Il 

bagno è ampio e con doccia, i soffitti della zona giorno sono controsoffittati e con l’installazione di 

faretti. 

Prezzo base: €  83.255, 63 ( ottantatremiladuecentocinquantacinque/63)  

Offerta minima: € 62.441,72 ( sessantaduemilaquattrocentoquarantuno/72) pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.050,00 

Per una dettagliata descrizione dell’immobile, nonché per tutto ciò che concerne l’esistenza di 

eventuali oneri o pesi a qualsiasi titolo gravanti su di esso si fa espresso rinvio alla relazione del